Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	                               №

	О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии городского округа г.Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 26.03.2021 № 1541

	Администрация городского округа г. Бор  постановляет:
1.   Внести в состав антинаркотической комиссии городского округа г.Бор (далее - комиссия), утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 26.03.2021 № 1541 «О создании антинаркотической комиссии городского округа г.Бор и отмене постановлений администрации городского округа г.Бор от 10.02.2011 № 383, от 15.12.2015  №6377» (в редакции постановлений от 29.09.2021 №4871, от 26.01.2022 №302, от 09.12.2022 №6427, от 13.03.2023 №1474, от 25.04.2023 №2448), следующие изменения:
1.1. Наименование должности члена антинаркотической комиссии городского округа г. Бор изложить в следующей редакции:
- Бохашвили Вахтанг Анзорович - заведующий Борским межрайонным отделением ГБУЗ НО «Нижегородское бюро судебно-медицинской экспертизы» (по согласованию).
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «Бор-оффициал» и размещение на сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                 А.В. Боровский

Басанова Р.А.,
9-28-60